
Id: CFDHZ­FLCLR­QFWPH­ZQPBP­MCYAA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/132/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie opinii o lokalizacji kasyna gry. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 

z 2001r. Nr  142,  poz.1591  z późn.  zm.)  oraz  art.35  pkt  15  ustawy  z dnia  19  listopada  2009r. 

o grach liczbowych ( Dz.U. z 2009r. Nr 201, poz. 1540 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co 

następuje : 

§ 1. 

Wydaje pozytywną opinię o lokalizacji  kasyna gry w budynku położonym w Jasiniu przy ul. 
Poznańskiej  6,  gmina  Swarzędz  (  Galeria  Handlowa  ETC),  firmie  FINKORP  Sp.  z o.o., 
z siedzibą  przy  ul.  Senatorskiej  13/15  w Warszawie,  zarejestrowanej  w Krajowym  Rejestrze 
Sądowym pod numerem : 0000016964. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CFDHZ­FLCLR­QFWPH­ZQPBP­MCYAA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu  5 września  2011  roku wpłynął  do Rady Miejskiej w Swarzędzu wniosek  firmy Finkorp 
Sp.  z o.o.  z siedzibą  w Warszawie  przy  ul.  Senatorskiej  13/15  dotyczący  wydania  opinii 
o lokalizacji  kasyna  gry  w budynku  położonym  w Galerii  Handlowej  ETC  w Jasiniu  przy  ul. 
Poznańskiej  6,  gmina  Swarzędz.Wyrażenie  opinii  o wniosku  następuje  w drodze  uchwały  na 
podstawie ustawy o grach hazardowych. 


